

Položkový rozpočet

S:	2025/144	Oprava havarijního stavu Janišovského potoka
O:	01	Janišovský potok
R:	1	Rozpočet s výkazem výměr Více méně práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				41 299,37
1	115001105	Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600	m	14,00000	1 274,27	17 839,78
2	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	14,58000	763,68	11 134,45
3	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	8,40000	132,70	1 114,68
4	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	8,40000	82,26	690,98
5	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,58000	88,76	1 294,12
6	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II. skupiny 4 a 5	m3	14,58000	193,34	2 818,90
7	R132351102	Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 800 mm, hor.4, stejně	m3	14,58000	439,40	6 406,45
Díl: 2		Zakládání				7 359,98
8	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo tratí vodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,10000	1 256,69	2 639,05
9	R212750102	Montáž ohebné dren.trubky do rýh DN 125	m	7,00000	105,46	738,22
10	28611224	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 125 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	7,70000	79,62	613,07
11	R212750103	Montáž tvarovky 2 spoje	kus	2,00000	43,94	87,88
12	28613291	tvarovka T-kus PE drenážního systému komunikací, letišť a sportovišť DN 150	kus	2,00000	841,02	1 682,04
13	R326352141	Bednění konstrukcí LTM válcově zakřivených - zřízení, odstranění v místě výtluhu	kus	2,00000	597,59	1 195,18
14	R871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastu, hrdlových, do DN 150	m	1,20000	118,64	142,37
15	28611117	trubka kanalizační PVC DN 125x500mm SN4	m	1,32000	198,61	262,17
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				46 016,81
16	317321018	Římsy opěrných zdí a valů z betonu železobetonového tř. C 30/37	m3	0,94500	5 149,80	4 866,56
17	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	2,19000	2 170,65	4 753,72
18	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	2,19000	188,06	411,85
19	317361116	Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,02800	49 476,78	1 385,35
20	320902021	Úprava ploch betonových konstrukcí do 28 dnů očištěním vodou	m2	55,60000	17,75	986,90
21	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkládní s vyspárováním	m3	2,52000	9 139,57	23 031,72
22	463211141	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného	m3	2,04381	2 849,89	5 824,63
		zeskluzování vývarů 1,59*1,15*0,3 1,71*1,42*0,3 1,8*1,42*0,3		0,54855 0,72846 0,7668		
23	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,02400	44 379,58	1 065,11
24	R985564214	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M12	kus	14,00000	263,64	3 690,96
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 947,01
25	636195311	Oprava spár dlažby z lomového kamene hl do 70 mm maltou cementovou včetně vysekání	m2	38,50000	492,13	18 947,01
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 211,11
26	129951113	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC strojně	m3	2,52000	1 537,91	3 875,53

Položkový rozpočet

S:	2025/144	Oprava havarijního stavu Janišovského potoka
O:	01	Janišovský potok
R:	1	Rozpočet s výkazem výměr Více méně práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	R767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	62,10000	37,61	2 335,58
Díl: 997 Doprava sutí a vybouraných hmot						8 420,40
28	997312511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km pro LTM	t	10,40300	113,37	1 179,39
29	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	145,64300	13,36	1 945,79
30	997312611	Nakládání sutí a vybouraných hmot pro LTM	t	10,40300	111,61	1 161,08
31	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,06000	144,28	152,94
32	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,87000	309,34	3 981,21
Díl: 998 Přesun hmot						17 230,66
33	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	62,24500	276,82	17 230,66
Díl: OST Komunikace						35 716,26
34	R1	Oprava komunikace a doplňující práce na komunikaci (řezání stávajícího živného krytu, odstranění asf.vrstvy, recyklace asfaltu, zhutnění podloží, podklad ze štěrkodrtě, podklad z kameniva	soubor	1,00000	35 716,26	35 716,26
35 VRN Vedlejší rozpočtové náklady						54 060,23
35	R2	Zábradlí - v úseku B - 7 m (vybourání kovových zábradlí a madel, výkup kovů - železný šrot, výroba ocelového zábradlí , osazení ocelového zábradlí - kotvení, povrchová úprava - 2 * nátěr)	soubor	1,00000	54 060,23	54 060,23

Celkem

235 261,82